

شرکت نرم افزاری برلیان مهر (تولید نرم افزارهای مالی – بازرگانی)

بنام خدا

همکار محترم

ضمن عرض سلام

خوشحال خواهیم شد که شما را هم در کنار خود در شبکه فروش نرم افزارهای برلیان در سراسر کشور داشته باشیم. شرایط همکاری و جزئیات مربوطه در ذیل درج شده است. خواهشمند است در صورت هر گونه ابهام با مسئولین بخش همکاران تماس حاصل نمایید.

شماره تماس : ۸۸۷۴۰۸۰۴ ، لطفا بعد از شماره گیری کلید صفر را فشار دهید.

هنگام تعطیلی دفتر مرکزی، با شماره ۰۹۱۲۱۷۲۱۸۰۴ همراه ویژه بخش فروش تماس حاصل نمایید.

با تشکر

مدیرعامل

فرزین عابدین زاده

تعریف نماینده فروش برلیان (همکار):

۱- اشخاص حقوقی که در امور مربوط به کامپیوتر مشغول به کار هستند. (ارائه سربرگ و کارت ویزیت یا مدارک دیگر دال بر این مسئله الزامی است).

۲- اشخاص حقیقی که به لحاظ تجربه و تخصص، مجری سیستم های حسابداری و کامپیوتری هستند (مانند حسابداران و افرادی که به صورت شخصی کار می کنند) با ارسال مدرک حسابداری (مدرک دانشگاهی و یا کارت حسابداری) به عنوان نماینده فروش برلیان شناخته خواهند شد.

پس از ثبت نام نماینده فروش که به وی همکار اطلاق می گردد، به ایشان کدی تخصیص داده می شود که بایستی هنگام خرید نرم افزار، این کد اعلام گردد تا فاکتور جهت همکار مربوطه صادر گردد.

تخفیف همکار ۲۰٪ قیمت مصرف کننده می باشد. همکار هیچگونه تعهدی در قبال ارائه خدمات پس از فروش نداشته و کلیه خدمات بعدی از طرف شرکت نرم افزاری برلیان ارائه خواهد شد.

تخفیف در صورت معرفی و اعزام مشتری به محل شرکت برلیان نیز ارائه خواهد شد. قبل از اعزام مشتری بایستی هماهنگی از طرف همکار انجام شده باشد؛ در غیر اینصورت بعد از خرید بسته توسط مشتری، تخفیف لحاظ نخواهد شد.

فروش نقدی:

همکار بایستی هنگام خرید، کل مبلغ بسته را به صورت نقدی یا چک روز پرداخت نماید. در صورت تشخیص بخش همکاران و خوش حساب بودن همکار، چک یک ماهه نیز اخذ می شود.

فروش اعتباری:

بنا به تشخیص مسئولین بخش همکاران و تایید مدیریت، اگر همکاری فعالیت قابل توجه داشته و خوش حساب باشد، اعتباری برای وی در نظر گرفته خواهد شد و همکار می تواند به میزان اعتبار به صورت نسبه از برلیان خرید نماید. ابتدای هر ماه مبلغ مورد نیاز جهت تسویه از طرف بخش حسابداری برلیان اعلام خواهد شد که همکار بایستی آن را بلافاصله پرداخت نماید. اعتبار همکاران پایان هر ماه بررسی و تجدید می شود. در صورت خوش حساب بودن، اعتبار همکار افزایش می یابد و در صورت بد حساب بودن اعتبار کاهش یافته و یا حذف خواهد شد.

تسهیلات متفرقه جهت همکاران محترم :

در صورت نیاز همکار، فاکتور فروش به قیمت مصرف کننده و به نام مصرف کننده در اختیار همکار قرار می گیرد. در صورت فروش حداقل ۱۰ بسته نرم افزاری در سال، نام همکار به عنوان نماینده فروش محصولات برلیان، در سایت اینترنتی برلیان درج می شود.

اگر همکاری در مدت ۳ ماه، از یک نرم افزار ۱۰ بسته خریداری کرده باشد، یک بسته از همان نرم افزار به صورت رایگان به ایشان تقدیم می شود.

همکاران محترم توجه نمایید :

هر سریال نرم افزار بایستی فقط به یک مشتری فروخته شده و می بایست

مشخصات مشتری جهت ثبت در مرکز اطلاعاتی برلیان ارائه شود

تا ارائه خدمات بعدی دچار مشکل نگردد.